PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2014                                                                                    № 23
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, при замещении которых муниципальные служащие представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с ч.1-1 ст. 14.1-1 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, при замещении которых муниципальные служащие представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Рекомендовать органам Администрации Первомайского района, являющимся юридическими лицами, принять аналогичные Перечни.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Черноусова С.А.
И.о. Главы Первомайского района

И.И.Сиберт

Л.А.Салаватуллина

2 14 53
Приложение к постановлению

Администрации Первомайского района

От 18.02.2014 № 23

       Перечень должностей муниципальной службы в администрации Первомайского района, при замещении которых муниципальные служащие, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей:

· Первый заместитель Главы Первомайского района;

· Заместители Главы Первомайского района;

· Управляющий делами Администрации Первомайского района;

· Начальники отделов в составе Администрации Первомайского района;

· Главные специалисты администрации Первомайского района;

· Ведущие специалисты Администрации Первомайского района;

· Специалисты 1 категории.